پس از ارسال لیست دریافت برگ پرداخت، باید نسبت به درخواست صدور چک یا دستور پرداخت چک به 
مبلغ 30% کل حق بیمه اقدام نمود. در مورد مثال شرکت بوستان، فرم درخواست صدور چک را به قرار زیر 

تنظیم می کنیم:

تاریخ: ××/××/××13	
شماره: .............................

شرکت بوستان
دستور پرداخت وجه

از امور مالی به مدیریت عامل

مبلغ 21،181،706 ریال به حروف بیست ویک میلیون و یک صد و هشتاد و یک هزار و هفتصد و شش ریال بابت حق 
بیمه مهر ماه در وجه سازمان تأمین  اجتماعی طبق مدارک پیوست قابل پرداخت می باشد.

مسئول صدور وجه                                  رئیس حسابداری                              مدیر امور مالی

امور مالی

با پرداخت مبلغ فوق الذکر موافقت می شود.

[...]

البته می توان اطلاعات مربوط به حقوق و مزایای پرسنل شرکت را مستقیماً در سامانه اداره امور مالیاتی وارد 

نمود )بدون نیاز به نرم افزار(.

درخواست صدور چک یا دستور پرداخت وجه

تاریخ: ..............................	
شماره: ..............................

شرکت آبادان
دستور صدور چک

از امور مالی به مدیریت عامل

مبلغ 101،476 ریال به حروف یکصد و یک هزار و چهارصد و هفتاد و شش ریال بابت مالیات مهرماه در وجه سازمان 
امور مالیاتی کشور طبق مدارک پیوست قابل پرداخت می باشد.

مسئول صدور چک                                  رئیس حسابداری                              مدیر امور مالی

امور مالی

با پرداخت مبلغ فوق الذکر موافقت می شود.